
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO 
 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE 
 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTA  La legge n. 390 del 03.12.1991;  
VISTA  La legge 30 dicembre 2010, n. 240;  
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno emanato con D.R. n. 1396 del 12.06.2012 modificato 
con DR 16.04.2019, Rep. N. 3895; 
VISTO  il D.P.R. 28.12.2000 n. 445;  
RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per la stipula dei contratti per attività di insegnamento, emanato 
con Decreto Rettorale n. 2100 del 2.8.2011, ai sensi della succitata legge;  
RICHIAMATO il D.D. Rep. N. 497, prot. n. 0345208 del 28/10/2024, relativo all’ Avviso di una selezione 
pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di tutorato, 
didattico-integrative, propedeutiche e di recupero per studenti disabili/DSA presso il DICIV, per l’A.A. 
2024/2025; 
RICHIAMATO il D.D. Rep. n. 536/2024, prot. N. 036221 del 19/11/2024, con cui si è provveduto alla nomina 
della commissione giudicatrice della selezione in parola;  
PRESA VISIONE della completezza della documentazione e dei verbali come redatti dalla commissione 
giudicatrice nominata;  
VERIFICATA la legittimità degli atti concorsuali 
 

D E C R E T A 
 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assegnazione di n. 1 assegno per 
lo svolgimento di attività di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero per studenti 
disabili/DSA presso il DICIV, per l’A.A. 2024/2025 e, per l’effetto, la relativa graduatoria finale di merito, 
allegata al presente decreto quale parte integrante dello stesso, e di seguito riportata:  

          

 

Candidato 
Punteggio TITOLI 

(max 40 punti) 
Punteggio COLLOQUIO 

(max 60 punti) TOTALE 

Sagarese Paolo 36 58 94 

 

 

Il presente decreto verrà portato a ratifica nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

Fisciano, 21/11/2024 

          Il Direttore 

        Prof. Gianvittorio Rizzano 

        


		2024-11-22T15:05:06+0100
	IT
	Annalisa Sodano




